
 

ประกาศ 
สหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จ ากัด 

 ฉบับที่  10 / 2565 
เรื่อง แต่งตั้งผู้จดัการสหกรณ์ 

                  -------------------------------------------------------- 
  ตามมติ คณะกรรมการดำเนินการ สหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด  ชุดที่ 5 
ในการประชุมครั้งที่ 2/2565 เมื่อวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2565 มีความเห็นชอบ แต่งตั้งให้ นางสาวรักชนก ไวอาวุธ 
เป็นผู้จัดการ สหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด  
  อาศัยอำนาจตามข้อบังคับในข้อ 87,88 แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท           
การบินไทย จำกัด พ.ศ. 2559 และระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด ว่าด้วยเรื่อง
เจ้าหน้าที่และข้อบังคับเกี่ยวกับการทำงาน พ.ศ. 2565 จึงแต่งตั้งให้ นางสาวรักชนก ไวอาวุธ เป็นผู้จัดการสหกรณ์
ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด      

 

   ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2565 เป็นต้นไป 
 

 
     ประกาศ ณ วันที่  22  กุมภาพันธ์  2565 

           
                                                      (นายเพิม่ศักดิ์ ทองไพบูลย์) 
                                                                ประธานกรรมการ 

               สหกรณอ์อมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด 
 
                                                                                                                        


